
OBJED N ÁVK A C, :4501219834 Str. 1/3

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo, a.s. FORCORP GROUP spol. s r.o.

Jankovcova 1569/2C Hodolanská 413/32, Hodolany
170 00 Praha 7 - Holešovice 779 00 Olomouc.

Zapsané v obch. reistrik"u u Mestského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
JC: 28196678 DIC: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH

Bankovní spojení DODAVATEL
Císlo úCtu: FORCORP GROUP spol. s r.o.

Adresa pro zaslání danového dokladu (faktury): Hodolanská 413/32, Hodolany
Cd Cargo, a.s. 779 00 Olomouc-

Jankovcova 1569/2C IC: 27841031
170 00 Praha 7 - Holešovice DIC: CZ27841031

Položka Název materiálu
Císlo materiálu Obj.množství Merná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

00010 Ostruha objektu
14/2995 ],00 jedn.výk.
Objednáváme ostrahu areálu Cd Cargo a.s.,Novohradská 393,Ceské Budejovice firmou FORCORP GROUP spol. s r. o. v

Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný terinín clodání: Dntum tigku:

Místo dodání: Doprava:
SOKV Ceské Budejovice

Novohradská 393
370 01 Ceské Budejovice

Platební podmínky:
l. Na Eikturu uvede dodavatel cislo této objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti rádného danového dokladu ve smyslu platných právních predpisu. Kopie
této objednávky potvrzené dodavatelem tvorí prílohu faktury a bez ní nebude faktura objednatelem zaúctována a proplacena.
2, Faktura bude v papirovC podobe zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., OdboT úcetnictví, Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu se zákonem
c. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve mení pozdejších predpisa (d ate] souhlasí, že faktura muže být též odberateli zaslána
elektronicky (dále jen "Elektronická faktura"), a to výlucne na e-mailové ad odavatelské faktury urcené na zasílaci adresu Cd Cargo,

a. s., Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7, Holešovice. Elektronická fakt stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. l zákona c.
89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení. Elektronická faktura bude generována prímo z úcetního systému dodavatele v elektronické podobe a tato
elektronická podoba bude predstavovat oTiginální verzi techto dokladu evidovanou v úcetnictví odberatele. V prípade, že není možné generovat Elektronickou
fákturu prímo z úcetního systému dodavatele, bude tato opatrena zamceným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona
c. c. 297/2016 Sb. o službách vytvárejících duveru pto elektronické transakce, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem takových služeb, vedeným v
seznamu Ministerstva vnitra. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v cetnosti l faktura = l pdf soubor. Prílohy Elektronické faktury, které nejsou
soucásti danového dokladu, budou zasílány odberateli pouze ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V prípade, kdy bude zaslána odberateli
Elektronická faktura, dodavatel již odberateli nezašle stejnou fakturu duplicitne v papírové podobe. prijeti Elektronické faktury odberatelem bude následne
potvrzaio zpetným o doruceni na eníaibvou adresu, z niž byla faktura odeslána.
3. Splatnost faktur ystavení. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu do 3 kalendárnich dni ode dne jejího vystaveni. V prípade
prodlení dodavatel ry se o dobu takového prodlení prodlužuje doba splatnosti faktury. Pripadne-li poslední den lhuty splatnosti na sobotu, nedeli
nebo svátek je posledním dnem lhuty splatnosti nejbližší následu.jící pracovní den.
4. V prípade prodleni objednatele s úhradou faktuiy iná dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené narízením vlády c. 351/2013 Sb., ve znení
pozdejších predpisu
5. V prípade prodlení dodavatele s dodáním predmetu plneni specifikovaného touto objednávkou (tj. zejména ve stanovené lhute, množství, jakosti a provedení)
má objednatel nárok na snduvni pokutu v ní bez dph, který má být na základc této objednávky dodán, a to za každý
zapocatý den prodlení, minin]álne však ve í.
6. Dodavatel se zavazuje, že nebude za do sti faktury uplatnován vuci Cd Cargo, a.s. úrok z prodlení.
7. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupitsvépohledávky a záväzky plynoucí z této objednávky/smlouvy vzniklé na základe této objednávky tretím

osobám bez predchozího pkemnélio souhlasu objednatele, který nebude o ' . m bezduvodne odniítán ci prodlužován. V prípade porušeni tohotc) sn]]u\'niho
u.iednání doda\=kln. je objednatel oprávnen úctovat smluvní poku dnoty zastavené nebo postoupené pohledávky (bez DPH), minirnálnc však
ve e, že by se takové postoupení nebo zas veni po l eäávky ukázalo jako neplatné.
8. ést svá práva a povinnosti z této objednávky/smlouvy vzniklé na základc této objednávky nebo její cásti na tíeti QsQbu bez
predchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. V prípade, že dodavatel poruší toto ujednání, níá objednatel nárok na smluvní pokutu
KC, a to i v piipade. že by se prevod ukázal jako neplatný.
9. Vedle sI]]lu\"nich pokut iná objednatel nárok na náhradu škody v plném rozsahu. Škoda bude objednateli nahrazena v penezích.

10. Jakékoliv vzdáni se práva. prominuti dluhu nebo uznáni závazku je platné pouze za predpokladu, že bude ucineno dohodou sn]]u\'nicll stran Llzavrenou
písemne, v listinné podobe a podepsanou oprávnenýnii zástupci obou sn:íluvnich stran.
ll. Objednatel je oprávnen jednostranné zapocíst jakýkoliv svuj nárok (pohledávku) vzniklý na úklade této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný. PTOtl cene
pIncni, která má být objednatelem v souladu s touto smlouvou uhrazena bez ohledu na skutecnost, zda je již splatná ci nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a objednatel není povinen hradit škody vzniklou dodavateli tím, že objednatel oprávnene zapocetl svou
pohledávku vuci pohledávce dodavatele, tj. smluvní strany vylucuji ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném zncni (dále jen "OZ").
13. Dodavatel se zavazuje bez zbytecného prodlení oznámit objednateli svou insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v prípade podezrení na



OBJEDNÁVKA C.:4501219834 Str. 2/3

insolvenci dodavatele nebo její hrozbu nebo podezrení na neuhrazeni DPH nebo její kráceni ci vylákáni danové výhody oprávnen odvést cástku DPH z
uskutecneného zdanitelného plneni prímo príslušnému nnancnímu úradu, a to v návaznosti na §109 a 109a Zákona c. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, v
platném mení (dále jen "ZDPH"). V takovém prípade tuto skutecnost objednatel bez zbytecného odkladu omámí dodavateli. Úhradou DPH na úcet financního
úradu se pohledávka dodavatele vuci objednateli v cástce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni smlouvy za uhrazenou. Zároven dodavatel
neprodlene oznámí, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem dane.
14. Dodavatel se zavazuje, že
a) bankovní úcet jim urcený k úhrade plneni je úctem zverejneným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprodlene písemne oznámí objednateli své oznacení za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106 ZDPH.
15. Objednatel je v prípade vzniku rucení podle § 109 ZDPH oprávnen bez souhlasu dodavatele postupovat podle §109a ZDPH s tím, že v rozsahu zaplacení
DPH na úcet správce dane se jeho závazek vuci dodavateli považuje za splnený.

Ostatní ujednání:
l. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu OZ. Objednatel vylucuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 oz prijeti nabídky s dodatkem
nebo odchylkou, tj. odpoved' s dodatkem nebo odchylkou není prijetím nabídky, a to ani v prípade, pokud tyto podstatným zpusobem nemení podmínky obsažené v
Léto objednávce. Pokud dodavatel puZaduje aneny ci odchylky oµtoli ubjednávce, [Lju$i být vždy písemne odsouh]a3cl]y Objc'dnatdcm.
2. V prípade, že jde o kupní smlouvu platí: Pro smluvní vztah vzniHý na základe této objednávky se nepoužije ust. § 2093 OZ, tj. v prípade dodáni vetšího
množství než stanovi tato objednávka, nedochází prevzetím prebytecného množství k uzavreni kupní smlouvy ohledne prebytecného množství.
3. Jakékoliv právní jednání, které. by melo mít za následek vznik, zmenu nebo zánik práv a povinností slnluvnic]) slian ve vztahu k µiedtnetu télu ubjednávky musí
být ucineno písemne v listinné podobe a musí být s vylouCením ust. § 566 OZ rádne podepsáno oprávnenými osobanii.
4. JBou-li k objednávce priloženy prílohy, tvorí nedílnou soucást smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem
5. Dodavatel akceptaci objednávky stvrzuje, že souhlasí s veškerými obchodními podmínkaini v léto objedllá\rce (vcelné jejich prípadných príloh) uvedenýini.
6. Dodavatel prohlašuje, že predmet plnení dodaný na základe. této objednávky bude dodaný v množství, provedeni a jakosti y této objednávce uvedené a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude ©usobilý obvyklému použiti. Dodavatel poskytuje zámku na celý predmet plneni po dob revzetí predmetu plnení.
7. Objedllald b'udó uldlô'vá'val rulc(j1llivogýt a Udl]'ällu duvclnýdl illru[l]']dGi, kkit á6 v sÚuviô]usti plljcl]jm kladc této objednávky. I v

y

pfípadé, Ze nedojde na základe této objednávky k uzavfení smlouvy, je tato objednávka a informace z ní p]ynoucí považována za duvernou. Cd Catgo, a.s. je

oprávneno jednostranne poskytnout informace, na které se pripadnc vztahuje ochrana dle této objednávky, v prípade, že je k takovému postupu povinno na základe
platného právního predpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního ci správního rozhodnuti:
a),je oprávnCn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytne nutném pro splnení dané povinnosti,
b) zvoli nejvhodne-jši postup v dané vec.i taL aby zároven byl ininimaIizován zásah do duverného charakteru infonnací.
8. Písemné potvrzeni objednávky je dodavatel povinen dorucit objednateli poštou (na adresu "Název a adTesa OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnu od
.je.jího doruCení dodavateli, jinak se nabídka považuje za odmítnutou a objednatel není povinen prípadne dodané plneni prevzít.
9. Objednatel muže tuto objednávku odvolat do doby, než je mu dorucena její akceptace. Objednatel muže touto objednávku odvolat lve lhute uTcené pro její
prijeti.
10. Ohjednntel \ylllóllje pouZiti ust. § l6(i9 Ott ohledne wépQmocného prodege rt0dmétu díla a/nebn 7boži
11. Dodavatel na sebe v plném rozsahu prebírá nebezpecí zrneny okolnosti ve smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. Dodavatel prohlašuje, že u nej není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona císlo 435/2004 Sb., o zamestnanosti, v platném
zncni (dále jako "zákon o zamestnanosti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u nej je a bude konána v základním pracovneprávním
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fýzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k
zamestnáni, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému pobytu za úcelem zamestnání ve zvláštních prípadech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního
právního predpisu nebo v souladu s modrou kartou. zjisti-li objednatel, že dodavatel umožnuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze pri realizaci této smlouvy,
je oprávnen od smlouvy odstoupit. Bude-li s objednatelem v dusledku porušeni povinnosti dodavatele zahájeno správní rízení pro spáchání správního deliktu dle §
140 odst. l písm. C) nebo e) zákona o zamestnanosti, nebo bude s objednatelem zahájeno správní rízeni podle § 141a odst. 2 zákona o zamestnanosti (o tom, že
objednatel nicí za správni delikt dodavatele, prípadne poruší-li dodavatel kteroukoliv povinnost podle tohoto clánku, má objednatel právo na smluvní pokutu ve

ím této smluvní pokuty není dotceno právo objednatele na náhradu škody v plné výši. Pokud vznikne objednateli v dusledku umožneni
dodavatele škoda uložením pokutv za správni delikt podle § 140 odst. 4 písm. g zákona o zamŠstnaností nebo bude povinen uhradit

rpokutu z titulu rucení dle § 14la zákona o zamestnanosti, je dodavatel povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozd¢ ej k tomu objednatel

vyzve-
13. Práva a povinnosti smluvních stran se rídí ceským právním rádem, zejména pak OZ. Prípadné spory budou rozhodovány vCcnC a místne príslušnými soudy
Ceské republiky podle sídla objednatele dle hmotného a procesního práva Ceské republiky.

14. V prípade, že je tato objednávka vystavena na úklade již uzavrené písemné smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem, platí, že v prípade rozporu mezi
ustanoveními této objednávky a ustanoveními uvedené smlouvy, má prednost príslušné ustanoveni uvedené smlouvy.
15. Smluvní strany se zavazují zajistit ochranu osobních údaju, které budou zpracovávat na základe této Smloury a/nebo v souvislosti s ni, Pri zpracováni
osobních údaju jsou smluvní strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným zpusobem, pouze v nezbytném Tozsahu a po dobu
nezbytne nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizacne zabezpeceny tak, aby nemohlo dojit k neoprávnenému nebo nahodilému prístupu k temto
údajum, k jejich zrnene, mlcení nebo ztráte, neoprávneným prenosum, k jejich jinému neoprávnenému zpracování, jakož i k jinému zneužiti. Smluvní strany jsou
dále povinny zajistit, aby byly personálne a organizacne nepretržite po dobu zpracováváni osobních údaju zabezpeceny veškeré povinnosti vyplývajici z právních
predpisu, zejména z obecného narízeni q ochrane osobních údaju (gdpr).
16. Smluvní strany jsou si redoiny skutecnosti, že Cd Cargo, a.s., je. povinnou osobou podle zákona c. 340/2015 Sb., o registru snduv, a dusledku, které jsou s
touto skutecnosti spojeny. Sniluvni strany prohlašuji, že dospely ke spolecnému záveiu, že tato objednávka podléhá povinnosti uverejneni v registru smluv.
Sn)luvnj strany potvrzuji, že si za tinito úcelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatecné. Obe smluvní strany souhlasí s takovým zverejnením
objednávky s prípadnými výjimkami, na které se vztahuje oprávneni znecitelnit jejich obsah. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení této objednávky
a/nebo informace, které nelze poskytnout pri postupu podle predpisu upravuj icich svobodný pristup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, budou
znecitelneny ze strany Cd Cargo, a.s Uvere.jneni v registru smluv zajisti Cd Cargo, a.s. ,

Zpracovat



OBJEDNÁVKA c.:4501219834

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:
SOKV Ceské Budejovice

Novohradská 393
370 q] Ceské Budejovice

Zpracov

Str. 3/3

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíine, vrat'te v co nejkratší dobe objednateli!




